
                         Strana 1/3 

 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA ÚVALY 

 

SOUBOR USNESENÍ Z 

5. zasedání 
Zastupitelstva města Úvaly konaného dne 23.9.2021 

 

Z-63/2021 - 5. Zastupitelstvo města Úvaly 

Informace starosty o činnosti Rady města Úvaly za období od 24.6.2021 do 14.9.2021 

I .   bere  na vědom í  

Informaci starosty o činnosti Rady města Úvaly za období od 24.6.2021 do 14.9.2021 

 
přijato, pro: 12 CER,DVO,KOU, HAV,KAM, KOL,KIM,BOR,PLK,MIL,POL,NEM proti: 0, zdržel se: 0, mimo 

místnost: 0 

Z-64/2021 - 5. Zastupitelstvo města Úvaly 

Zápis z jednání finančního výboru ze dne 9.9.2021 

I .   bere  na vědom í  

zápis z jednání finančního výboru ze dne 9.9.2021 

 
přijato, pro: 12 CER,DVO,KOU, HAV,KAM, KOL,KIM,BOR,PLK,MIL,POL,NEM proti: 0, zdržel se: 0, mimo 

místnost: 0 

Z-65/2021 - 5. Zastupitelstvo města Úvaly 

Návrh RO č. 4-2021 

I .   schva lu je  

rozpočtové opatření č.4/2021 ve výši příjmy a výdaje 200 630 408,- Kč 

I I .   uk ládá  
1.  starostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  toho to  usnesení  p ros t ředn ic tv ím  vedouc í   ekonom ického 
odboru  

Termín: 31.10.2021 
 

přijato, pro: 10 CER,DVO,KOU, KOL,KIM,BOR,PLK,MIL,POL,NEM, proti: 0, zdržel se: 2 HAV, KAM,mimo 
místnost: 0 

Z-66/2021 - 5. Zastupitelstvo města Úvaly 

Žádost Českého rybářského svazu, místní organizace Úvaly o příspěvek na realizaci obnovy 
rybářské chaty 

I .   souh las í  s  

1.  poskytnutím dotace ve výši 500 000,- Kč na stavební úpravy rybářské chaty pro Český rybářský 
svaz místní organizace Úvaly, Pod Slovany 1960, 250 82 Úvaly, IČO: 00663271 

2.  uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s Českým rybářským svazem, místní 
organizací Úvaly, Pod Slovany 1960, 250 82 Úvaly, IČO: 00663271 



                         Strana 2/3 

I I .   pověřu je  
1.  Mgr. Petra Boreckého, starostu 

1 .   podp isem  té to  veře jnoprávní  sm louvy  

I I I .   uk ládá  
1.  Mgr. Petru Boreckému, starostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  p ros t ředn ic tv ím  vedouc í  OŽPÚR  
Termín: 31.10.2021 

 
přijato, pro: 12 CER,DVO,KOU, HAV,KAM, KOL,KIM,BOR,PLK,MIL,POL,NEM proti: 0, zdržel se: 0, mimo 

místnost: 0 

Z-67/2021 - 5. Zastupitelstvo města Úvaly 

Předkupní právo na podíl 1/4 pozemku parc.č. 187/3 k.ú. Úvaly u Prahy - bývalá trafostanice v ul. 
Riegerova 

I .   souh las í  s  

využitím předkupní právo k zakoupení podílu 1/4 pozemku parc.č. 187/3 k.ú. Úvaly u Prahy, druh 
pozemku zastavěná plocha a nádvoří o celkové výměře 43m2 za cenu 43 000,- Kč 

I I .   uk ládá  
1.  Mgr. Petru Boreckému, starostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  p ros t ředn ic tv ím  OŽPÚR  
Termín: 31.10.2021 

 
přijato, pro: 12 CER,DVO,KOU, HAV,KAM, KOL,KIM,BOR,PLK,MIL,POL,NEM proti: 0, zdržel se: 0, mimo 

místnost: 0 

Z-68/2021 - 5. Zastupitelstvo města Úvaly 

Petice - Nesouhlas s výstavbou stožáru spol. CETIN a.s. o výšce 35 metrů - protinávrh usnesení p. 
Černý 

I .   bere  na vědom í  

I. Petici - nesouhlas s výstavbou stožáru spol. CETIN a.s. o výšce 35 metrů, základnové stanice 
radiotelefonní sítě společnosti CETIN a.s., včetně souvisejícího příslušenství a přístupové komunikace, 
na pozemku parc. č. 1717/1, k.ú. Úvaly u Prahy, a to konkrétně v místě dočasné stavební proluky, která 
slouží jako příjezdová cesta ke staveništi společnosti Exafin, otevřený podílový fond. 

II. konstatování rady města, že do doby doručení vyjádření stavebníka k otázkám občanů z lokality 
Výpustek zaslaným dne 21.7.2021 nevydá město kladné stanovisko 

I I .   souh las í  s  t ím ,  že  

před vydáním kladného stanoviska Rada města Úvaly seznámí občany dané lokality a zastupitele 

I I I .   uk ládá  
1.  Mgr. Petru Boreckému, starostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  p ros t ředn ic tv ím  OŽPÚR  
Termín: 31.10.2021 

 
přijato, pro: 11 CER,DVO,KOU, HAV, KOL,KIM,BOR,PLK,MIL,POL,NEM, proti: 0, zdržel se: 1 ,KAM, 

mimo místnost: 0 

Z-69/2021 - 5. Zastupitelstvo města Úvaly 

Zřizovací listina Technických služeb města Úvaly, příspěvková organizace - změny a úpravy v listině 

I .   schva lu je  

zřizovací listinu Technických služeb města Úvaly, příspěvková organizace, který nahradí zřizovací listinu 
dosavadní 

I I .   uk ládá  
1.  starostovi 

1 .   rea l i zac i  tohoto  usnesení  p ros t ředn ic t v ím  vedouc í  ú řadu  
Termín: 31.10.2021 

 
přijato, pro: 12 CER,DVO,KOU, HAV,KAM, KOL,KIM,BOR,PLK,MIL,POL,NEM proti: 0, zdržel se: 0, mimo 

místnost: 0 



                         Strana 3/3 

Z-70/2021 - 5. Zastupitelstvo města Úvaly 

Zásady pro poskytování příspěvků na technickou infrastrukturu Úvaly (novela 2021) 

I .   schva lu je  

Zásady pro poskytování příspěvků na technickou infrastrukturu dle přílohy tohoto usnesení s kompetencí 
Rady města Úvaly do 30.10.2022 

I I .   uk ládá  
1.  starostovi 

1 .   pros t ředn ic tv ím  vedouc í  OŽPUR  
Termín: 31.10.2021 

 
přijato, pro: 12 CER,DVO,KOU, HAV,KAM, KOL,KIM,BOR,PLK,MIL,POL,NEM proti: 0, zdržel se: 0, mimo 

místnost: 0 

Z-71/2021 - 5. Zastupitelstvo města Úvaly 

Kronikářský zápis za rok 2001 

I .   schva lu je  

kronikářský zápis za rok 2001 zpracovaný Mgr. Alenou Janurovou 

I I .   uk ládá  
1.  starostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  p ros t ředn ic t v ím  vedouc í  správního  
odboru  

 
přijato, pro: 12 CER,DVO,KOU, HAV,KAM, KOL,KIM,BOR,PLK,MIL,POL,NEM proti: 0, zdržel se: 0, mimo 

místnost: 0 

 

 

 

 

Mgr. Petr Borecký  

starosta 

 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění. 
Usnesení v plném znění, spolu se zápisem ze schůze Rady města Úvaly je pro občany k dispozici k 
nahlédnutí na městském úřadě. 

 
Vysvětlivky zkratek: GLOC – GLO, ČERNÝ – CER, DVOŘÁČEK – DVO, KOUKLOVÁ – KOU, HAVRÁNKOVÁ - HAV, 
PETRŽÍLEK – PET, KAMENÍKOVÁ – KAM, KOLAŘÍK – KOL, KIMBEMBE – KIM, BORECKÝ – BOR, POLÁK – PLK , 
MILEROVÁ – MIL, FUXOVÁ – FUX, POLÁKOVÁ – POL, NĚMCOVÁ - NEM,  

 


